

Medarbejderferie ApS

Fredericiagade 28 , 6000 Kolding

CVR-nr. 10099056

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2017

Bernt Lassen
Dirigent

Medarbejderferie ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Medarbejderferie ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Medarbejderferie ApS Fredericiagade 28 6000 Kolding
CVR-nr.	10099056
Stiftelsesdato	8. januar 2003
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Bernt Lund Lassen, Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Mette Kléna
Pengeinstitut	Jyske Bank Jernbanegade 5 6000 Kolding

Medarbejderferie ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er administrativ assistance ved udlejning af ferieboliger.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsat drift er afhængig af, at der fortsat fremadrettet etableres en rentabel drift. I den forgangne periode er denne målsætning kommet tættere på, idet der er lagt til egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil være reetableret via egen indtjening ved udløbet af regnskabsåret 2017/18.

Den fornødne likviditet - ud over selskabets egen likviditetsfremskaffelse - er i regnskabsåret 2016/17 blevet stillet til rådighed af hovedanpartshaver og vil også i regnskabsåret 2017/18 blive stillet til rådighed af hovedanpartshaver.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 38.587, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 658.796 og en egenkapital på kr. 94.629.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Medarbejderferie ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		892.401	744.299
Personaleomkostninger	2	-796.928	-645.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.663	-30.973
Resultat af primær drift		59.810	68.268
Andre finansielle omkostninger		-8.063	-8.813
Resultat før skat		51.747	59.455
Skat af årets resultat		-13.160	-15.300
Årets resultat		38.587	44.155
Resultatdisponering			
Overført resultat		38.587	44.155
		38.587	44.155

Medarbejderferie ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.537	264.537
Finansielle anlægsaktiver		<u>270.537</u>	<u>264.537</u>
Anlægsaktiver		<u>270.537</u>	<u>264.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.008	221.852
Andre tilgodehavender		67.000	19.000
Udskudte skatteaktiver		0	2.600
Kortfristede tilgodehavender		<u>299.008</u>	<u>243.452</u>
Likvide beholdninger		<u>89.251</u>	<u>28.368</u>
Omsætningsaktiver		<u>388.259</u>	<u>271.820</u>
Aktiver		<u>658.796</u>	<u>536.357</u>

Medarbejderferie ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-30.371	-68.958
Egenkapital		94.629	56.042
Gæld til kreditinstitutter		0	46.007
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.167	161.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.489	107.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige sociale bidrag		345.511	165.005
Kortfristede gældsforpligtelser		564.167	480.315
Gældsforpligtelser		564.167	480.315
Passiver		658.796	536.357
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Medarbejderferie ApS

Noter

2016/17

2015/16

Note 1 - Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsat drift er afhængig af, at der fortsat fremadrettet etableres en rentabel drift. I den forgangne periode er denne målsætning kommet tættere på, idet der er lagt til egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil være reetableret via egen indtjening ved udløbet af regnskabsåret 2016/17.

Den fornødne likviditet - ud over selskabets egen likviditetsfremskaffelse - er i regnskabsåret 2016/17 blevet stillet til rådighed af hovedanpartshaver og vil også i regnskabsåret 2016/17 blive stillet til rådighed af hovedanpartshaver.

Note 2 - Personaleomkostninger

Lønninger	644.771	509.059
Pensioner	43.200	42.450
Andre omkostninger til social sikring	22.500	6.000
Andre personaleomkostninger	86.457	87.549
	796.928	645.058
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lassen-Kirkeby Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Note 4 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.